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Szanowny Panie Prezesie,        
                                                                                                                

W imieniu odbiorców energii elektrycznej zrzeszonych w FORUM Odbiorców 
Energii Elektrycznej i Gazu zwracam się do Pana Prezesa z uprzejmą prośbą                    
o spotkanie poświęcone zasadom wnoszenia opłaty systemowej jakościowej. 

Aktualnie wielu odbiorców energii elektrycznej, a w szczególności odbiorcy 
przemysłowi prowadzący działalność energetyczną, otrzymują zarówno od 
pracowników URE jak i od Spółek Dystrybucyjnych pełniących rolę Operatorów Sieci 
Dystrybucyjnych wezwania do przedłoŜenia informacji na temat ilości energii 
elektrycznej zuŜywanej na potrzeby własne i odsprzedawanej odbiorcom 
zewnętrznym. śąda się przy tym od nas oświadczenia, iŜ podawane ilości energii 
określane są w oparciu o wskazania układów pomiarowo-rozliczeniowych.  

Rodzi to cały szereg problemów i wątpliwości; szczególnie w sytuacji, gdy do 
sieci odbiorcy sieciowego przyłączone są źródła energii elektrycznej.  

Ponadto na spotkaniu chcemy omówić zasady ewentualnego poboru przez 
odbiorców sieciowych nie będących operatorami systemów dystrybucyjnych akcyzy od 
energii elektrycznej po zmianie miejsca powstawania obowiązku podatkowego. 

Pragnę poinformować, iŜ aktualnie źródłem wiedzy na temat zasad poboru 
opłaty systemowej jakościowej jest PSE-Operator - a dociera ona do odbiorców energii 
elektrycznej, za pośrednictwem Spółek Dystrybucyjnych pełniących role OSD, w 
formie róŜnych tabel i formularzy, których forma i treść równieŜ budzą wiele 
wątpliwości. Jesteśmy zdania, iŜ taki sposób współpracy sektora energetycznego z 
odbiorcami nie jest dobry i z uwagi na znaczenie jakie przemysłowi odbiorcy energii 
elektrycznej przywiązują do bezpieczeństwa funkcjonowania Krajowego Systemu 
Elektroenergetycznego uznaliśmy, iŜ niezbędne jest rozstrzygnięcie w/w problemów               
i wątpliwości w trakcie bezpośredniego spotkania z przedstawicielami PSE-Operator - 
w obecności Pana Prezesa lub osób przez Pana wyznaczonych.  

Prosimy więc o wyznaczenie terminu, w którym przedstawiciele odbiorców 
energii elektrycznej mogliby zostać przez Pana lub przez osoby przez Pana 
wyznaczone przyjęci, oraz zaproszenie na to spotkanie przedstawicieli                               
PSE – Operator.         
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